
____________________________________________________________________ 
USR Molise – Ufficio 4°  Ambito Territoriale per la Provincia di Isernia  

 Via Berta – 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 – Fax 0865/50680 –   e-mail: csa.is@istruzione.it - www.uspisernia.it  
FILE: ISIS GIORDANO ORGANICO DI FATTO POSTO DI AT SU AREA ODONTOTECNICA 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

 
Prot.n.  2494                                                                                                          Isernia, 05/09/2016 

                                    

IL DIRIGENTE 

 

Visto il decreto di quest’Ufficio prot.n. 1801 del 18/07/2016 relativo alla determinazione 

dell’organico di diritto del personale A.T.A., per l’anno scolastico 2016/17; 

Vista la nota del Miur prot.n. 21353 del 03/08/2016 concernente l’adeguamento dell’organico di 

diritto alle situazioni di fatto del personale A.T.A., per l’anno scolastico 2016/17; 

Visti i posti disponibili di assistente tecnico dopo i movimenti a. s. 2016/17; 

Vista la nota  del Dirigente dell’I.S.I.S. “ Giordano” di Venafro prot.n. 4574 del 12/08/2016 con la 

quale si richiede “ …in subordine, la compensazione in organico di fatto di n. 1 posto AR02 con 1 

posto AR26 ritenendo quest’ultimo indispensabile per il regolare funzionamento dell’ Istituto 

professionale Odontotecnico.”; 

Rilevato che per il profilo di assistente tecnico presso il suddetto I.S.I.S.  non vi è personale di ruolo 

titolare sull’area AR02 per cui non si crea soprannumerarietà; 

Considerato che non vi è incremento di organico; 

 

DECRETA 

 

 Per quanto sopra evidenziato, limitatamente all’anno scolastico 2016/17 presso l’I.S.I.S. 

“Giordano” di Venafro, n.1 posto di assistente tecnico  per l’area AR02 ( elettronica ed 

elettrotecnica) sarà utilizzato sull’area AR26 (odontotecnico). 

  

   Per Il Direttore Titolare dell’U.S.R. Molise 

                        Anna Paola Sabatini 
                            Il Delegato                                                                                    

                                                                                                                              Angela Ritota 

   

 

 

 

     

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.S.I.S. 

“Giordano” – VENAFRO – 

All’Albo e Sito Web – SEDE  

      

 

mailto:csa.is@istruzione.it
http://www.uspisernia.it/

